<sup>2</sup> The abbot of Kirkstead (Lincs., Cistercian) could have been Richard (occurs from before 1185 to 1199), but was much more probably Thomas (occurs 1202–6: *Heads*, p. 136); the reading of *Lc* is far from clear; the abbot of Revesby was Hugh (occurs 1172 to after 1203: *Heads*, p. 140).

perhibere, nostrumque super eo iudicium uestre paternitati suggerere, dignum uidelicet fore maiori de cetero inter homines gloria quem sanctis associatum fides nostra presumit.

*Sub eadem forma scripserunt de Bardeneia et de Swinesheued abbates et prior et conuentus de Bridlintuna.*<sup>1</sup>

[18] *Littere decani et capituli Lincolniensis ecclesie*

Sanctissimo patri et domino I(nnocentio), Dei gratia summo pontifici, humiles filii sui R(ogerus) decanus et capitulum Lincolnie,<sup>2</sup> salutem et tam deuotum quam debitum subiectionis et obedientie famulatum.

f. 126<sup>r</sup> Scimus, pater sanctissime, quod sanctitatis uestre constantie congaudet uniuersalis ecclesia, que tanti pastoris illustrata exemplo secundum Deum proficit de die in diem; et quia in deuotione fidelium et religionis augmento | delectatur anima uestra, ea que Deus temporibus uestris ad honorem ecclesie sue operari dignatus est, discretionis uestre dignum duximus notificare. Vidimus utique et nouimus uirum uite uenerabilis magistrum G(ilebertum), ordinis de Sempingham primum fundatorem et institutorem, quantum ad humanum iudicium magne religionis, presbiterum bonum, pudicum, mansuetum et pium. Plura etiam<sup>a</sup> construxit monasteria, quedam canonicorum, plura uero feminarum religiosissimarum, que de die in diem proficiunt et incrementum suscipiunt. Audiuimus etiam post pretaxati uiri decessum eius meritis Dominum plura operatum esse miracula. Vestre itaque discretionis erit, secundum potestatem uobis desuper datam, super hoc prout ratio dictauerit et Spiritus Sanctus intimauerit ordinare, ne (quod absit) tanta lucerna sub modio abscondatur, sed super candelabrum posita luceat omnibus qui in domo sunt.<sup>3</sup> Supplicamus igitur sanctitati uestre ut in cathalago sanctorum eum annumerare et sicut credimus dignum canonizare dignemini gratiose.<sup>b</sup>

Letter 18 *LcOd*      <sup>a</sup> enim *Od*      <sup>b</sup> ne quod . . . gratiose *om. Lc*

<sup>1</sup> The abbot of Bardney was either Robert, occurs 1192, or Ralph de Rand, occurs before 1206, deposed 1213/14; Elias, the prior of Bridlington occurs 1200–10 (*Heads*, pp. 27, 154); for Swineshead, see p. 200 n. 1.

<sup>2</sup> Master Roger of Rolleston was dean of Lincoln c. 1195–1223 (*Fasti*, iii. 10).